
 

 

 

 

 

Kömlôd Község Önkormányzata 

Képviselô-testületének 

11/2006. (XII. 08.) ÖK. 

RENDELETE 

 

a  t e l e k a d ó r ó l  

  

( e g y s é g e s  s z e r k e z e t b e  f o g l a l v a )  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



-1- 
 

Kömlőd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló többszörösen 
módosított 1990. évi C tv. 1 §-ában foglalt felhatalmazás alapján illetékességi területére a 
telekadóról a következő rendeletet alkotja: 
 
 

1.§. 
 
 A Képviselő-testület a település népességmegtartó erejének növelése, az építkezni 
szándékozók telekhez jutási lehetőségeinek elősegítése érdekében az önkormányzat 
illetékességi területén  lévő  telek után telekadó bevezetését rendeli el,  határozatlan időre.4 

 
2.§. 

 
A rendelet hatálya 

 
Az önkormányzat rendelete kiterjed Kömlőd község illetékességi területére. 
 
 

3.§. 
 

Az adó alapja 
 
A telek m2-ben számított területe. 
 

4.§. 
 

Az adó mértéke 
 
Az adó évi mértéke 10 Ft/m2/év1 
 
 

5.§.  
 

Adókedvezmények 
 
a./ A közmű vagy út hiánya miatt a telekadó összege 6 Ft/m2/év. 2 

b./ Azon belterületi telkek amelyek csak külterületi dűlőútról közelíthetőek meg a telekadó 
összege 4 Ft/m2/év.3 

 c.Mentes az adó  alól: 5 

     a külterületi telek és a  beépített belterületi telek 
 
1

  A 18/2011.(XI.30.)  Képviselő-testületi rendelet módosította 
2 

A 18/2011.(XI.30.) Képviselő-testületi rendelet módosította. 
3 

A 18/202011.(XI.30.)  Képviselő-testületi rendelet módosította 
4  A 15/2012. (VII.20.) Képviselő-testületi rendelet módosította 
5   

A 15/2012. (VII.20.) Képviselő-testületi rendelet módosította 



 
-2- 

 
 
 
 

6.§.  
 

Záró rendelkezések 
 
 
 

7.§. 
 
E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti Kömlőd Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 14/2000.(VIII.29.) sz. rendelete a telekadóról. 
 
 

8.§. 
 
 
E rendelet 2007. január 1. napján lép hatályba. 
A kihirdetés napja: 2006. december 08. 
 
 
 
 
 
Kömlőd, 2006. december 08. 
 
 
 
 
 
 
               Schvarczné Stieber Rita     Kiss Ferenc   
                           jegyző                 polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


